EDIÇÃO: Nº 035, AFONSO CUNHA/MA - SEXTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2021.

PORTARIA Nº 03 DE 30 DE DE
DEZEMBRO DE 2020.

O PRESIDENDE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE AFONSO CUNHA,
ESTADO DO MARANHÃO, SENHOR
PEDRO FERREIRA MEDEIROS, no uso de
suas atribuições legais que lhe são
conferidas por lei:

RESOLVE:

Artigo 1º - Ficam exonerados
todos os servidores abaixo relacionados,
detentores de Cargos de Confiança e ou em
Comissão bem como os Contratados, com

efeitos a partir do dia 31 de dezembro de
2020:

SERVIDOR CARGO
Cleoson Oliveira
Pereira

Assessor
Parlamentar

Brena Rafaela
Silva de Souza

Assessor
Parlamentar

Maria das Dores e
Silva II

Assessor

Franciújulio da
Silva Oh

Auxiliar
Administrativo

Kledylton da Silva
Reis Viana

Advogado

Aguida Maria
Ferreira
Nascimento dos
Santos

Auxiliar de Serviços
Gerais

Maria Divina Alves
Lima

Auxiliar de Serviços
Gerais

Artigo 2º - Esta portaria entra em
vigor na data de publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Artigo 3º - Publica-se, Registra-

se e Cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO
CUNHA – MA, EM 30 DE DEZEMBRO DE
2020.

PEDRO FERREIRA MEDEIROS
Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 011/2021/CPL/PMAC. O
MUNICÍPIO DE AFONSO CUNHA, através
da Prefeitura Municipal de Afonso Cunha-
MA, por meio da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento
dos interessados que fará realizar, sob a
égide da Lei nº. 10.520/02, Decreto Federal
nº 3.555/2000 e subsidiariamente as
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, licitação na
modalidade Pregão Presencial nº
011/2021/CPL/PMAC, do tipo menor preço
para eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para a locação de veículos,
máquinas pesadas incluindo ônibus sob o
Sistema de Registro de Preço(SRP), no dia
21 de janeiro de 2021, às 10h00min (dez
horas), na sala da Comissão Permanente de
Licitação/CPL, na Praça da Comunidade, nº

 EDIÇÃO: Nº 035, AFONSO CUNHA/MA - SEXTA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2021.

56, Bairro Centro, nesta Cidade, sendo
presidida pelo Pregoeiro desta Prefeitura
Municipal. O Edital e seus anexos estarão à
disposição dos interessados no endereço
supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00min (oito horas) às 12h00min (doze
horas) onde poderão ser consultados
gratuitamente ou obtidos mediante a
entrega de 03(três) pastas AZ.
Esclarecimentos adicionais, no mesmo
endereço e pelo endereço de e-mail cpl-
afonsocunha@hotmail.com. Afonso Cunha,
MA, 08 de janeiro de 2021. Arquimedes
Américo Bacelar – Prefeito Municipal.

		2021-01-08T15:44:56-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191